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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Vejledt om at holde begge
døre lukket til toilet og om at have sæbe og papir ved alle
håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af butik med inventar, køleskabe og
lagret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af butik med inventar,
køleskabe og lagret. Vejledt om udbedring af lister ved køleskab
med kølevare.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har en tom risikoanalyse og har ikke udfyldt og udpeget CCPér.
virksomheden har varemodtagelse og køleopbevaring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får udarbejdet en dækkene risikoanalyse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Diverse chokolade produkter. Ingen
anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeriprodukter og kager for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomheden har en adskillelse og skiltning af udløbne og ikke udløbne vare.


